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طی حکمی از سوی معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان امورمالیاتی کشور صورت گرفت:

انتصاب معاون توسعه مدیریت و منابع 
و معاون مالیات بر ارزش‎افزوده استان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: طی مراسمی با حضور محمد 
دلشادی مدیرکل، معاونان، دادیار مسؤول انتظامی 
مالیاتی، رئیس اداره حراست و رؤسای امورمالیاتی 
به‎عنوان معاون توسعه  مرکز استان، صادق غفاری 
مدیریت و منابع و حجت‎اله کرمیان به‎عنوان معاون 
مالیات بر ارزش‎افزوده اداره کل امورمالیاتی استان 

همدان معارفه و منصوب شدند. 
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
امور مالیاتی استان همدان، در این مراسم دلشادی مدیرکل 
امورمالیاتی استان ضمن قدردانی از تلاش‌های این عزیزان 
در مسؤولیت‌های قبلی، برای آن‌ها در سمت جدید آرزوی 
توفیق کرد و افزود: تغییر و تحول در مسؤولیت‌ها مهم است 
چراکه موجب پویایی در انگیزه افراد و همچنین در مدیریت 

می‌شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه از 
منظر اسام خداوند متعال در برابر هر نعمتی، مسؤولیتی 
را بر عهده انسان قرار داده و به میزان مسؤولیت نیز از 
انسان بازخواست خواهد کرد، ادامه داد: مهم آن است که 
مسؤولیت‌ها را به خوبی بشناسیم و در مقام عمل، به درستی 

به وظیفه خود عمل کنیم.
دلشادی خاطرنشان کرد: داشتن تقوای الهی، احساس 
مسؤولیت از درون را افزایش می‌دهد و انسان باتقوی همواره 
یک پلیس معنوی را در درون جان خود حاضر می‏‎بیند، 
به همین دلیل در خلوت و تنهایی، همانند زمانی که در 

منظر دیگران است در انجام تعهدات و مسؤولیت‌های خویش 
کوتاهی نکرده و در همه حال خدا را شاهد بر اعمال خویش 

می‌داند.
مدیرکل امور مالیاتی استان اذعان کرد: زمانی که شما 
مسؤولیت قبول می‌کنید باید برای خودتان برنامه‎ریزی کنید 
و گام‌های درستی در این زمینه بردارید، البته زمانی که شما 
برای رسیدن به هدفتان تلاش می‌کنید انرژی و انگیزه‎ای 

مضاعف را بدست خواهید آورد.
گفتنی است؛ غفاری پیش‌ازاین به‎عنوان رئیس امور 
حسابرسی مالیاتی و کرمیان نیز به‎عنوان رئیس امور 
حسابرسی مالیاتی etax و سرپرست معاونت توسعه مدیریت 

و منابع مشغول به انجام وظیفه بودند.

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

سپهرغرب با نگاهی به تلاش‌های شهرداری در حوزه فضاسازی دهه‌فجر و ایام فاطمیه در همدان مطرح کرد:

تجلی »فجر فاطمی« در »قلب هگمتانه«
مردم همدان در انتظار استقار نمادهای دائمی انقلابی در میدان امام )ره(

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: بهمن ماه سال 
97 است و مطابق معمول هر روز باید از پیاده‌راه بوعلی و 
میدان امام )ره( به منزل بروم؛ راه می‌افتم. منهای سرمای 
هوا که جسمم را درگیر کرده، نخستین چیزی که در قاب 
نگاهم می‌نشیند ریسه‌های رنگی است که شوقی حماسی در 
درونم به وجود می‌آورد، پیش‌تر که می‌روم تندیس، المان، 
پرچم‌های به اهتزاز در آمده ایران همیشه سربلند هم نگاه 
عاشق هر هم‌وطنی را به خود جذب کرده و بنر نیز به چشم 
می‌خورد؛ آن هم با حال و هوای این روزها »دیو چو بیرون 
رود فرشته درآید« شاید بپرسید اینها که خیلی جزئی است 
و گفتن ندارد! اما به نظر نگارنده گفتن دارد چون چینش این 
جزئیات که با نظم خاصی دور تا دور میدان امام )ره( را گرفته 
و تصویری از نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی را نیز در 
هسته خود جای داده پازل هنرمندانه و متعهدانه شهرداری 
را تکمیل کرده است؛ پخش سرودهای انقلابی معطر به مدح 
حضرت صدیقه طاهره )س( نیز فضایی خاص را در ذهن 
انقلاب‌دیده‌ها و انقلاب‌ندیده‌ها تداعی می‌کند. سرودهایی که 
از هر طرف صدایشان به گوش می‌رسد نام الله درون آنها است 
و در چهلمین سال تولد انقلاب، چه سخنی زیباتر از حمد و 
ستایش خدای انقلاب که دست خدا را بر سر ما قرار داد و تنفر 
ما از آمریکا را بیشتر از شهدای دهه 60 کرد، که بعد از رفتن 
شهدا، ذره‌ای از خباثت دشمن کم نشده را به چشم دیدیم؛ 
اگر ما بدی‌ها و بی‌ادبی‌های بیشتری از دشمن دیده‌ایم، حق 
داریم رساتر از قبل و بلندتر از قبلی‌ها، فریاد برآوریم »مرگ 
بر آمریکا« و بزرگترین جشن مردمی پیروزی حکومت اسلامی 

در طول تاریخ را با هم و در کنار هم برگزار کنیم.
علی‌ای‌حال؛ آنچه از دریچه این خبر بررسی می‌شود اطلاع 
از چگونگی انجام این کار خوب در همدان است که خبرنگار 
سپهرغرب گفتگوی کوتاهی با وحید علی‌ضمیر سرپرست 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان 

ترتیب داده و با شما به اشتراک خواهد گذاشت:
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری همدان با بیان اینکه قرار گرفتن در چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی و تقارن آن با ایام فاطمیه 
منجر به برنامه‌ریزی برای فضاسازی متفاوتی از سوی 
شهرداری همدان شد، اظهار کرد: آذین‌بندی سطح شهر در 

هسته مرکزی، میادین و تفاطع‌های غیر هم‌سطح در طول یک 
هفته با مشارکت شهرداری‌های چهار منطقه همدان صورت 
گرفت که همه تلاش ما تناسب فضاسازی و آذین‌بندی با ایام 

فاطمیه و در بردارنده چهره‌ای جذاب برای شهر بود. 
وحید علی‌ضمیر خاطرنشان کرد: در فضاسازی سطح شهر 
ویژه ایام الله دهه فجر و ایام فاطمیه طرح‌های‌ خاصی به همراه 
فناوری اجرا شده که ریسه‌های ال‌ای‌دی و پارچه‌ای، نصب 10 
پایه پرچم و المان جانمایی شده در این زمره است که البته 
ریسه‌های ال‌ای‌دی پس از ایام شهادت حضرت زهرا )س( تا 

ایام عید روشن خواهد بود.
وی در پایان تصریح کرد: نمایشگاه دستاوردهای شهرداری 
در طول چهار دهه از عمر با برکت انقلاب اسامی نیز در 
میدان اصلی شهر قرار گرفته که با استقبال خوب مردم مواجه 

شده است.
در خاتمه بایستی اذعان کرد؛ هنر معمولا در تار و پود 
بسیاری از ابعاد زندگی فردی و اجتماعی رسوخ داشته و هر 
چه هماهنگی ناشی از هنر در جلوه‌های شهری بیشتر باشد، 
تاثیر بصری بهتری خواهد داشت. عمدتا زیبایی ناشی از هنر 
به انسان آرامش می‌دهد و وجود آرامش هم در بهبود روابط 
اجتماعی مردم شهر نقش به سزایی دارد، حال اگر این جلوه‌ها 
با خاطره‌های تاریخی و بسترهای جغرافیایی همخوانی و 

قرابت داشته باشد این اثرگذاری بیشتر می‌شود.
به طور کلی هر چه هنر و فرهنگ با تمایلات دینی مردم 
و ارزش‌های فرهنگی آنان بیشتر همخوانی داشته باشد، 
مردم آن را بیشتر جذب کرده و به اصطلاح بیشتر به دلشان 
می‌نشیند، چراکه مردم برای سوابق و هویت ملی، فرهنگی 
و دینی خود از جمله آموزه‌های دین، فرهنگ دفاع مقدس 
و حفظ شعائر اسامی ارزش زیادی قائل بوده و توقع دارند 
اینها در عرصه جلوه‌های بصری شهری نمود داشته باشند؛ لذا 
ضمن تحسین شهرداری همدان برای فراهم کردن این فضای 
فرهنگی و معنوی در ایام الله دهه فجر انتظار می‌رود هر چه 
زودتر شاهد رونق المان‌های ثابت انقلابی در مرکز شهر که به 
نام میدان امام )ره( مزین است باشیم، به طوری که فضاسازی 
شهری در این بخش به گونه‌ای انجام شود که اگر چشم بسته 
به این شهر وارد شدیم و ندانستیم در کجاییم از نمادهای 

فرهنگی آن متوجه شویم.

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران وعده داد:

جهان‌آباد، آباد می‌شود
صنعتی  شهرک‌های  شرکت  مدیرعامل 
استان همدان: بازار مبل ملایر در دست 

احداث
سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه منتظر 
ارتقای خط انتقال به منطقه ویژه اقتصادی 
جهان‌آباد همدان هستیم، تأکید کرد: امید 
است در سه‌ماهه نخست سال 1398 جهان‌آباد 

همدان عملیاتی شود.
فتحعلی محمدزاده در نشست خبری ویژه 
دستاوردهای چهل‌سالگی انقلاب اسامی 
که روز گذشته با حضور مدیرعامل شرکت 
شهرک‌های صنعتی استان همدان در سالن 
جلسات این شرکت برگزار شد، ابتدا احداث 
شهرک‌های صنعتی را یکی از دستاوردهای 
بزرگ انقلاب اسامی برشمرد و گفت: پیش 
از انقلاب اسامی سه شهرک صنعتی با عنوان 
شهر صنعتی در کشور وجود داشت اما در حال 
حاضر 980 شهرک، ناحیه صنعتی و هم‌چنین 

9 منطقه ویژه اقتصادی در کشور وجود دارد.
وی با بیان اینکه مجموعه قراردادهای 
شهرک‌های صنعتی 75 هزار مورد بوده، افزود: 
دو هزار و 700 واحد صنعتی در کشور به ثبت 
رسیده که به‌صورت مستقیم برای 860 هزار نفر 
اشتغال‌زایی داشته و تاکنون 42 هزار و 500 

فقره قرارداد آن به بهره‌برداری رسیده‎است.
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران با اشاره به اقدامات 
شهرک‌های صنعتی در دو بخش سخت‌افزاری 
نرم‌افزاری  و  صنعتی(  )زیرساخت‌های 
)حمایت‌های فناورانه و تسهیلات(، تصریح کرد: 
وسعت شهرک‌ها و نواحی صنعتی سطح کشور 
143 هزار هکتار و 58 هزار هکتار نیز زمین 

صنعتی ‎است.
محمدزاده مدل ایجاد شهرک‌های صنعتی 
در ایران را یکی از موفق‌ترین مدل‌ها دانست 
و خاطرنشان کرد: در دنیا نیز توسعه شهرک‌ها 
بدون تکمیل زنجیره تولید و ارزش‌افزوده 
ایجاد  مدل  بدین‌سان  نیست،  امکان‌پذیر 
شهرک‌های صنعتی ارائه خدمات در قالب 
متمرکز بوده و بدین‌وسیله از تغییر کاربری 
بی‌مورد در کشور و دشت‌ها برای تبدیل اراضی 

کشاورزی به صنعتی جلوگیری شده‎است.
وی با اشاره به اینکه در زمینه سخت‌افزاری 
9 هزار و 43 مگاوات برق برای این شهرک‎ها 
تأمین‌شده، ادامه داد: 15 هزار لیتر در ثانیه آب 
در اختیار شهرک‌ها گذاشته‌شده و تعداد 555 
شهرک صنعتی برخوردار از گاز، 755 شهرک 
دارای تلفن و 385 شهرک نیز دارای امکانات 

فیبر نوری هستند.
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران اذعان کرد: امروز 
در زمینه راه‌اندازی تصفیه‌خانه فاضاب 
شهرک‌ها حرفی برای گفتن داریم چراکه در 
طول سال‌های گذشته 229 مدول تصفیه‌خانه 
در 202 شهرک ایجادشده و 775 متر مکعب 

فاضلاب تصفیه می‌شود.
محمدزاده در ادامه به ایجاد فرایندهای 
به‌روز در تصفیه‌خانه فاضلاب‌های صنعتی 
اشاره و یادآوری کرد: ازآنجایی‌که با توجه به 
خشک‌سالی‎ها آب در کشورمان اهمیت زیادی 
دارد بدین‌سان باید حداکثر مصرف بهینه را 
از آب داشته باشیم که در این راستا یکی از 
فاضلاب،  ایجاد تصفیه‌خانه‌های  دستاوردها 
بازچرخانی خروجی فاضلاب و استفاده از آن 

در شهرک‌ها بوده‎است.
وی گفت: در کشور تعداد هفت تصفیه‌خانه 
در حال بهره‌برداری و چهار واحد دیگر نیز در 
حال اجرا است که در استان همدان نیز دو 
تصفیه‌خانه با سیستم‌ استحصال آب وجود دارد.
     واگذاری هشت شهرک به 

شرکت‌های خدماتی در همدان
فنی سازمان صنایع کوچک  معاون 
و شهرک‌های صنعتی ایران در ادامه به 
و  کوچک  زیرساخت‌های صنعتی صنایع 
بهره‌گیری از پنل‌های خورشیدی اشاره و عنوان 
کرد: 450 مگاوات برق از نیروگاه‌های مولد در 

شهرک‌های صنعتی تأمین می‎شود. 
محمدزاده تأکید کرد: طبق قانون وقتی 
شهرک‌های صنعتی به یک عدد رسیدند، با 
برگزاری انتخابات در یک شهرک و انتخاب 
به  شهرک  راهبری  اداره  هیئت‎مدیره، 
شرکت‌های خدماتی واگذار می‌شود، بدین 
ترتیب تعداد 282 شهرک صنعتی به شرکت 
خدماتی واگذارشده و سهم همدان نیز هشت 
شهرک بوده که به شرکت‌های خدماتی واگذار 
شده‎است و شرکت شهرک‌ها تنها وظیفه 

نظارتی دراین‌بین دارد.
وی ادامه داد: تا پایان آذرماه سال 97، 
99 جواز تأسیس شهرک و ناحیه صنعتی 
صادرشده، 57 مورد به بهره‌برداری رسیده و 
در زمینه جوازهای تأسیس صادرشده نیز شاهد 
رشد 17 درصدی طی 10 ماه امسال نسبت به 

مدت مشابه سال قبل هستیم.
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران به حمایت از 
واحدهای نیمه تعطیل و غیرفعال اشاره کرد و 
گفت: تاکنون یک هزار و 290 واحد غیرفعال 
راه‌اندازی شده‌ و 16 سرمایه‌گذار  مجدداً 
خارجی نیز در داخل شهرک‌ها با 475 میلیون 

یورو سرمایه‌گذاری کرده‌اند.
محمدزاده با تأکید بر اینکه تعداد یک هزار 
و 539 واحد صنعتی با اشتغال 25 هزار نفر به 
بهره‌برداری رسیده، ابراز کرد: 14 کنسرسیوم 
سرمایه‌گذاری نیز تشکیل و از سویی تعداد 
433 خوشه صنعتی نیز شناسایی‌شده که 94 
خوشه آن تاکنون به اتمام رسیده و 31 خوشه 

نیز در دست اجرا است.
وی در ادامه به شناسایی 512 واحد صنعتی 
مستعد و دانش‌بنیان در شهرک‌ها اشاره کرد 
و در این زمینه از راه‌اندازی کلینیک‌های 

کسب‌وکار خبر داد.
محمدزاده با تأکید بر اینکه تاکنون تعداد 

21 کلینیک‌ کسب‌وکار ایجاد شده‎است، اضافه 
کرد: این کلینیک‌ها در راستای حل مشکلات 

واحدهای تولیدی قدم برمی‌دارند.
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران با بیان اینکه امسال 
در حوزه معاونت فنی و زیرساخت‌های صنعتی 
تعداد 294 پروژه به مبلغ 272 میلیارد تومان 
به بهره‌برداری رسیده، اذعان کرد: بر اساس 
بررسی‌های انجام‌شده سه تا پنج درصد قیمت 

انتفاع در شهرک‌هاست و افزایش نیافته‎است.
وی به منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد 
همدان نیز اشاره کرد و گفت: این منطقه با 
بیش از یک هزار هکتار یکی از مناطق 9 گانه 
اقتصادی کشور است که به سبب موقعیت ویژه 
جزء اولویت‌های ما قرار دارد اما محدودیت 
زیرساختی بر سر راه این منطقه قرارداشته 
که در این راستا خوشبختانه 100 هکتار فاز 

عملیاتی برای این منطقه تعریف ‌شده‌است.
محمدزاده خاطرنشان کرد: شرکت‌های برق 
نیز باید انتقال یابند و به‌تازگی مشکل آب نیز 
رفع شده، از میزان پساب انتقال‌یافته به نیروگاه 
قرار است سه میلیون متر مکعب به منطقه ویژه 
اقتصادی جهان‌آباد انتقال یابد تا با یک مرحله 

تصفیه در جهان‌آباد استفاده شود.
معاون فنی سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران در پایان صحبت‌های 
خود با بیان اینکه منتظر ارتقای خط انتقال به 
منطقه ویژه اقتصادی جهان‌آباد همدان هستیم، 
تأکید کرد: امید است در سه‌ماهه نخست سال 

1398 جهان‌آباد همدان عملیاتی شود.
      بازار مبل ملایر در دست احداث

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان همدان نیز در ادامه این جلسه به 
دستاوردهای چهل‌سالگی انقلاب اسلامی در 
شهرک‌های صنعتی اشاره کرد و گفت: طی 40 
سال گذشته 30 شهرک و ناحیه صنعتی، یک 
منطقه ویژه اقتصادی و یک شهرک فناوری در 

همدان مصوب شده‎است.
کیوان گردان با اشاره به آمارهای مربوط به 
شهرک‌های صنعتی طی پنج سال اخیر، عنوان 
کرد: از ابتدای سال 1392 تاکنون شهرک 
فناوری همدان بهره‌برداری و تکمیل شده‎است، 
در سال 1392 همه اعتبارات کشوری در این 
زمینه جذب شد تا بتوان این شهرک را تکمیل 
کرد، از سویی در رابطه با موضوع منطقه ویژه 
اقتصادی همدان نیز باید گفت که این طرح 

راکد و در حد تملک زمین و دیوارکشی بود.

وی تأکید کرد: نیمی از دو هزار و 800 
هکتار اراضی در اختیار، به منطقه ویژه 
اقتصادی اختصاص دارد که از سال 1393 عملًا 

کار در این منطقه اقتصادی آغاز شده‌است.
گردان با تأکید بر اینکه راه دسترسی به 
منطقه اقتصادی همدان نامناسب و بخشی از 
آن به سبب عبور راه‌آهن از بین رفته بود، افزود: 
مسیر دسترسی به این منطقه آماده‌سازی و 
مسیرها به‌وسیله ایجاد پل به یکدیگر متصل 
شده‌اند که تا پایان سال راه دسترسی به این 

منطقه مهیّا و برق آن نیز تأمین خواهد شد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان همدان به اجرای شهرک صنفی در 
همدان برای نخستین بار در کشور اشاره و 
اذعان کرد: در این شهرک 400 بنکدار مستقر 
خواهند شد که عملیات خاک‌برداری مربوط به 
بخش فروش لوازم‌خانگی نیز در این شهرک در 
حال اجرا است؛ این امر با همکاری صنوف پیش 
برده شده و شاکله طراحی آن به نحوی است تا 
بتوان کالاهای منزل را از محصولات عرضه‌شده 

در این شهرک خریداری کرد.
گردان با بیان اینکه بنکداران تا شهریورماه 
در واحدهایشان مستقر خواهند شد، این مدل 
را موفق در کشور دانست و گفت: از سویی در 
ملایر نیز برای نخستین بار بازار مبل راه‌اندازی 

خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه از سالیان پیش احداث 
این بازار مطرح بوده‎است، تبیین کرد: 80 باب 
مغازه فروش مبلمان در این بازار برای کوتاه 
کردن دست واسطه‌ها خواهد شد و سعی شده 
تا نمای این بازار نیز به بازار مبل یافت‌آباد 
تهران شبیه و خدمات رفاهی آن مناسب باشد.

گردان با اشاره به انتخاب خوشه صنعتی 
کردآباد به‌عنوان نمونه ملی کشور، گفت: در 
حال حاضر شرایط برای صادرات این خوشه 
مهیّا شده‎است و توانسته‌ایم نمانام تجاری برای 

این خوشه ثبت کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان همدان در ادامه به هدایت محصولات 
همدان به بازارهای صادراتی اشاره و تأکید 
کرد: سال 1396 واحدهای تولیدی شهرک‌های 
صنعتی همدان 196 هزار تنُ به ارزش 34 
میلیون دلار صادرات داشته‌اند که در سال 
جاری این رقم به 802 هزار تنُ به ارزش 50 
میلیون دلار رسیده و درمجموع می‌توان گفت 
که تابوی سرمایه‌گذاری خارجی و صادرات در 

استان همدان شکسته شده‎است.

مدیرکل استاندارد استان همدان مطرح کرد:

)ISO( ارتقای هشت پله‌ای استاندارد کشور در سازمان بین‌المللی استاندارد
استاندارد مولود انقلاب اسلامی                    صدور حکم ابطال 69 پروانه در سال جاری

سپهرغرب، گروه خبر - طیبه اسدبیگی: 
مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره 
به اینکه رتبه کشور در سازمان بین‌المللی 
استاندارد )ISO( از 29 به 21 ارتقا یافته، 
اظهار کرد: 54 گواهینامه وارداتی و 557 
گواهینامه صادراتی طی یک سال گذشته 

صادر شده‌است.
محمد مددی روز گذشته در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه استاندارد مولود انقلاب 
اسلامی است، افزود: نهاد استاندارد در کشور ما 

سابقه طولانی دارد.
وی با اشاره به اینکه این مجموعه از اوایل 
دهه 80 با زیرساخت‌های لازم مورد بهره‌برداری 
قرار گرفت، اذعان کرد: استاندارد محدود به 
سیستم دولتی و حاکمیتی نیست و عقبه قوی 

دارد.
مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان 
اینکه 25 آزمایشگاه همکار در حوزه‌های 
مختلف در استان خدمات استاندارد‌سازی و 
ابراز  ارائه می‌دهند،  آزمایشگاهی به کارکنان 
کرد: 35 سند استاندارد ملی تدوین شده که 
به‎عنوان سند بالادستی مورد استفاده قرار 

می‌گیرد.
مددی با اشاره به اینکه رتبه کشور در 
سازمان بین‌المللی استاندارد )ISO( از 29 

به 21 ارتقا یافته، اظهار کرد: 54 گواهینامه 
وارداتی و 557 گواهینامه صادراتی طی یک 

سال گذشته صادر شده‎است.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: 400 مدیر 
کنترل کیفی در واحدهای خدماتی استان 
پروانه صلاحیت دریافت کرده و به کار گرفته 

شده‌اند.
مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان 
اینکه در حوزه فنی هشت شرکت بازرسی 
ذی‌صلاح با امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری 
داریم، تصریح کرد: از این تعداد یک شرکت 
مربوط به استان و هفت شرکت ملی است که 
در مجموعه استان سرمایه‌گذاری کرده و به 

کاربران خدمات استاندارد‌سازی ارائه می‌کنند.
مددی مدیران کنترل کیفیت را یکی از 
بازوان اداره کل استاندارد دانست و افزود: بیش 
از هشت هزار نفر ساعت برای مدیران کنترل 
کیفیت و 340 نفر ساعت برای کارشناسان 

استاندارد، دوره‌های آموزشی برگزار کرده‌ایم.
وی با بیان اینکه یک هزار و 402 فرآورده 
در استان تولید می‌شود که مشمول استاندار 
اجباری هستند ادامه داد: از این تعداد بیش از 
900 فرآورده دارای پروانه کاربرد نشان استاندار 
بوده و 600 مورد در حال تملیک، تعلیق یا 

متقاضی دریافت پروانه هستند.

مدیرکل استاندارد استان همدان با 
بیان اینکه سازمان استاندارد جزء نخستین 
دستگاه‌هایی است که در استقرار دولت 
الکترونیک موفق بوده اظهار کرد: هشت سامانه 
به صورت تخصصی در اداره استاندارد فعالیت 

دارند.
مددی با اشاره به اینکه 490 تاییدیه 
آسانسور در سال جاری صادر کرده‌ایم افزود: 
سال 95 بسیاری از آسانسورهای دستگاه‌های 
دولتی را به دلیل نقص فنی بستیم، در سال 
جاری با استفاده از اعتبارات داخلی مجموعه 
40 آسانسور را انتخاب کرده و به صورت 

تصادفی چک کردیم.
وی با بیان اینکه تعداد 78 پروانه کاربرد 
علامت استاندارد اجباری )کالا و محصولات( 
طی یک سال گذشته صادر کرده‌ایم اذعان کرد: 
470 مورد نیز بازرسی از تجهیزات شهربازی و 

تجهیزات زمین بازی صورت گرفته است.
مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره به 
اینکه خدمات ما تا رسیدن به نقطه مطلوب 
فاصله زیادی دارد ادامه داد: روند مثبتی را در 
پیش گرفته و امیدواریم با شتاب بیشتری پیش 
برویم تا خدمات شایسته‌ای به مردم ارائه کنیم.
مددی با اشاره به اینکه در سال جاری حکم 
ابطال 69 پروانه صادرشده که بیشتر در حوزه 

صنایع غذایی بوده است اظهار کرد: واحد‌های 
مذکور باید در تاریخ اعلام شده اقدام به رفع 

حکم کنند.
وی با اشاره به غیر استاندارد بودن 700 
زمین بازی دراستان همدان اعلام کرد: از 470 
شهربازی در سطح استان بازدید به عمل آمده، 
از این تعداد 292 مورد در سامانه ثبت شده که 
241 مورد از آن تأیید و 51 مورد پلمپ یا در 

مرحله فک پلمپ هستند. 
مدیرکل استاندارد استان همدان با بیان 
اینکه از 37 واحد تولیدی طلاسازی در 
همدان به صورت تصادفی نمونه‌برداری شده 
تصریح کرد: دو واحد حکم عدم انطباق بحرانی 

داشته‌اند.


